
Zarządzenie Nr  746/SRP/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 10 kwietnia 2008 roku 

 

 

w sprawie powołania zespołu ds. wyboru oferty firmy konsultingowej oraz  

udziału w pracach nad sporządzeniem analizy funkcjonowania 

Miejskiego Zakładu Komunikacji w K ędzierzynie – Koźlu 

 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję zespół do spraw wyboru oferty firmy konsultingowej oraz udziału w pracach 
nad sporządzeniem analizy funkcjonowania Miejskiego Zakładu Komunikacji w 
Kędzierzynie – Koźlu w następującym składzie: 

1) Przewodniczący zespołu:  Piotr Gabrysza - Zastępca Prezydenta Miasta  
2) członek zespołu: Antoni Capała – Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunikacji 
3) członek zespołu: Maciej Barć – Kierownik Referatu Działalności Gospodarczej 
4) członek zespołu: Leszek Dulęba – Inspektor Wydziału Strategii Rozwoju i Promocji 

Miasta  
5) członek zespołu: Jarosław Świderski – Inspektor Wydziału Strategii Rozwoju 

i Promocji Miasta 
 
§ 2. 1. Obsługę kancelaryjną Zespołu prowadzić będzie Jarosław Świderski – Inspektor 
w Wydziale Strategii Rozwoju i Promocji Miasta. 
2. Nadzór nad sporządzeniem dokumentacji z przebiegu prac Zespołu sprawuje Kierownik 
Wydziału Strategii Rozwoju i Promocji Miasta Kędzierzyn – Koźle. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  z dniem podjęcia. 

 

 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Beata Pierzchlewicz(-) 
 
 


